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1. Поим за роман – Разделба од Горјан Петревски (стр.85)
· Кои се главните карактеристики на романот како литературен вид
· Одговори си на прашањата (стр. 87)
2. Повторување: расказ – Изложба од Блаже Конески (стр.88)
· Повтори за карактеристиките на расказ како литературен вид
· Одговори си на прашањата (стр. 87)
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